vel in futurum iuste acquisierit, nulla, ut predictum est, persona ecciesiam illam infe-

slet, aut aliquis in ea et eius pertinenliis exactionem facial, nisi nos ipsi, aut missus

Dosler ad hoc nominatim destiuatus. Si quis autem huic nostre institutioni contraire et

prefalam ecciesiam molestare presumpserit, centum libras auri prò pena componal;

quarum medietas fisco, et residua abbati et ecclesie illi exibeatur. Tesles huic rei sunt

Willelmus archiepiscopus Ravenne, Conradus episcopus Wormaciensis, Ludovicus dux

Ravenne, comes Sifridus de Morie ("), Roberlus de Durne C") Salimbene de Papia, Lo-

tharius de sanclo Genesio et Albertus civis de Cremona, imperialis aule iudices et alii

quamplures.

Signura domini Henrici sexti romanorum imperatoris invictissimi (M.).

Data sunt h^c anno ab incarnatione Domini M . clxxxxiiii, indictione xii, regnante

dorano Henrico sexlo imperatore gloriosissimo, anno regni eius xxiii, imperii vero iv.

Datum Pisis, per manus Alberti imperialis aule prothonotarii, xiv cai. augusti.

(•) 11 Margarini ha: Monte, ma nel diploma d'.irrigo vi dato in Pisa il giorno innanzi leggesi: Morie
(Diplom. Florent. S. Saltatore di Fucecchio) (•>) Dinamo, ma nel citato precetto e in altri: Durne
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612.

Uguccione marchese dona al Comune Aretino il terreno e i castelli che possiede nella

pieve di s. Antimo, sottoponendo sé e gli uomini di essa al volere del Potestà.

Arezzo, S. Pietro Maggiore - 4 ottobre 1194. [U. Ardi. Fior. Capitoti, voi. X.KIV, e. 81].

In Dei nomine. Anno Domini Mcixxxxiiii, iiif'nonas oclubris, post obitum Henrici

imperatoiis imperio vacante, Innocentio papa residente, indictione ii°. Manifoslus sum
ego Uguicio marchio, qualiter per hanc cartam do et concedo et suppono libi Bonen-

segne aretino poleslati, recipienti nomine Aretine civilalis, totum terrenuin et castella

de pleberio sancti Antimi et omnes homines de pleberio eiusdem plebis: hoc modo,

quod ipsi homines faciant prò dieta civitate guerram et pacera cuicumqiie voluerint ad

mandatum lectorum diete civitatis, et veniant ibi ad parlamentum, et tribuant datium

diete civitati, scilicet duos solidos prò masaritia, in unoquoqae anno, quando eis a re-

cloribus diete civitatis petitum fuerit; et non faciant pacem ve! finem aut treuguam cum
Civitate Castellana, nec cum aliqua persona prò ea, sine parabola rectorum Aretine

civitatis communiler mihi data. Et promicto hoc totum firmura tenere et facere per me
et omnes meos homines, et facere firmum teneri; et hoc idem fratrem meum firmare

et promictere faciara, et omnes alias personas que habent dominium in terreno pre-

diclo et hominibns dicti pleberii. Et ego Buiamonte, (cum) parabola dicti Uguicionis

marchionis, promicto libi dicto Bonensegne, recipienti, ut dietum est, prò dieta civitate,

et iuro facere et observare predicta per me et meos homines et per lotam meam forziam;

et hoc idem faciam iurare omnes fìlios meos(').

Actum in civitate Aretina, in ecclesia sancti Petri maioris, in presentia et testimo-

nio Nigribolti (*•), Teste, Rainerii, Ranaldi, Guelfi et aliorum multorum.

Ego Omnebonum notarius prediclis interfai et rogatus scripsi et compievi.

413.

Esame di testim,oni in una causa tra l'Abbate di s. Fiora e Rolandino di Pagano.

(1195). [Arch. Capii, d' Ar.; Carte di s. Fiora e Lucilla, n. 596].

mm. 160X480. - La carta è rosicchiata in diverse parti del lato manco.

Ometto le testomoDianze ctie hanno ben poco interesse o che riferiscono ripetutamente i medesimi fatti.

(•j Segue; et patere. (>>) Nigriboni.
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sancte] Flore. Tallus iuratus dixit, quod erat in claustro sancte Flore quando

Gui[do Pagani venit cum] Ikiebrandino, losepii et cum Ranucio et Maifo et quodam alio,

et dixerunt abbati, ut reslitueret fideiilalem predicli Guidonis et feudum sibi guaren-

taret. Quod abbas negavit Tacere; unde iraliis Guido recessit minando. Aliquot diebus

postea, non recordor quot, rediit idem Guido cum Rolandino Pagani; et in eodem clau-

stro, abbate sedente in scanno prope sralam refetlorii, Roiandinus dixit abbati: Do-

mine, ex quo fuit frater, facta est porlio cum Guidone fratre meo; divisi, et accepto

ab eo cambio, quicquid in partibus istis habebam eidem concessi. Rogo te, ut eius

fidelilatem recipias, et de feudo eum inveslias. Ego aulem fìdelis vester permaneam

prò ilio quod in cambium ab eo recepì. Et sic recepla eius fidelitate precibus Ro-

landini, de feodo Rogetini et d^ loto feudo, quod Roiandinus habebat eum investivil;

et sic postea Guido habuit et tenuit usque quo abbati vendidit; et inlerfuit venditiooi.

NichiI aliud scire dixit.

Donnus Nicholaus iuratus dixit, quod antiquitus interfuit ante ecclesiam sancii Petri

in civitate, quando abbas Johannes monaslerii sancte Flore requisivit Porcum, ut re-

stilueret sibi turrim de Rogilini, et ipse recusavil; postea abbas sequens Amedeus recu-

peravit turrim de Rogitino; nescit qualiler. Audivit lune quod per archipresbiterum Ma-

gnum, tempore precedente, Monaldus et Porcus eumdem castrum abstulerunt tempore